
2019年 6月吉日 

 

お客様各位 

日栄インテック株式会社 

開発事業部 Ａｕｔｏ-IDグループ 

マネージャー 川尻 祐彦 

『MS9590シリーズ』保守終了のご案内 

 

拝啓  

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、「MS9590 シリーズ」について、メーカー様より保守終了のご案内が参りました。このため弊社での 

保守も終了させて頂きます。 

甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１． 保守終了製品 

モデル  ：MS９５9０シリーズ 

型番    ：１） MS9590USB  2) MS9590RS  3) MS9590KB 

 

２． 保守終了の理由 

メーカー様での保守が終了してしまう為 

 

３． 保守終了スケジュール 

販売終了日：2019年11月２7日（水） 弊社着分まで受付 

※但し、部材が無くなった場合は修理不可となりますのでご了承のほど、よろしくお願い致します。 

 

４． 代替機種 

１） ＭＳ1250GU（ＵＳＢ仕様，本体色:白）    MS1250GBU（USB仕様，本体色:黒） 

2)  MS1250GR(RS仕様，本体色:白)       MS1250GBR（RS仕様，本体色:黒） 

３） 代替はございません（ＰＳ／２仕様） 

 

５． 本件に関するご質問、お問合せ 

日栄インテック株式会社 開発事業部 Auto-IDグループ 

電話 ： 03-5816-7141 

E-mail ：info@barcode.ne.jp 

 

以上 


